1

证券代码：603053   证券简称：成都燃气   公告编号：2020-031

成都燃气集团股份有限公司

关于选举第二届职工董事、监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

成都燃气集团股份有限公司（以下简称“成都燃气”或“公司”）

第一届董事会、监事会任期即将届满。为保证公司董事会、监事会正

常运作，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、

《成都燃气集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）等相

关规定，公司于 2020 年 8 月 24 日召开第四届第十二次职工代表大会，

全体代表采取无记名投票选举的形式，选举青倩女士（简历附后）为

公司第二届董事会职工董事；选举侯刚先生、石华强先生（简历附后）

为公司第二届监事会职工监事。

青倩女士将与公司股东大会选举产生的第二届非职工董事共同

组成公司第二届董事会，任期与公司第二届董事会非职工董事的任期

一致。侯刚先生、石华强先生将与公司股东大会选举产生的第二届非

职工监事共同组成公司第二届监事会，任期与公司第二届监事会非职

工监事的任期一致。有关非职工董事、监事的具体情况详见公司于

2020 年 8 月 20 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

《成都燃气集团股份有限公司关于非职工董事换届选举的公告》和

《成都燃气集团股份有限公司关于非职工监事换届选举的公告》

 2

（2020-023、2020-024）。

以上人员符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规关于董

事、监事任职资格和条件。

特此公告。

附：青倩女士、侯刚先生、石华强先生简历

成都燃气集团股份有限公司董事会

2020 年 8 月 25 日

 3

附：

青倩女士简历

青倩女士，女，1972 年 11 月出生。历任成都市煤气总公司管网

所计算机管理员、成都市煤气总公司规划设计院计算机管理员、成都

市煤气总公司计划处经营管理员、成都城市燃气有限责任公司综合计

划处副处长、计划投资部经理、人力资源总监。现任公司党委副书记、

纪委书记、公司工会主席、本公司第一届董事会职工董事。

侯刚先生简历

侯刚先生，男，1965 年 5 月出生。历任煤气总公司表具所计量

工作及维修、煤气总公司管网管理所电子表的校验及维修、生产调度

室、抢险队副队长、生产副所长、成都城市燃气有限责任公司管网分

公司副经理、管网分公司经理、供气分公司经理。现任公司人力资源

总监，本公司第一届监事会职工监事。

石华强先生简历

石华强先生，男，1973 年 10 月出生。历任成都市煤气公司管线

所生产科输配管理员、技术科工程管理员、管线队副队长、生产科副

科长、成都城市燃气有限责任公司管网分公司生产科科长、生产部输

配工艺主管、生产部副经理、管网分公司副经理、泸州华润兴泸燃气

有限公司副总经理、成都城市燃气有限责任公司供气分公司副经理。

现任公司供气分公司经理，本公司第一届监事会职工监事。